32 - INSTITUTO CULTURAL BANTU

Balango Patrimonial

FOLHA: 11

Consolidagdo: Empresa

Grau: 4

Encerrado em: 31/12/2024

ATIVO
Circulante
Caixa e Equivalente de Caixa
CAIXA
BANCO C MOV - RECURSOS SEM RESTRICAO 264949-7
BANCO C MOV BANCO CORA CONTA4150120-0
Banco ¢ Movimento - Recurso com Restrigdo 266688-X

TOTAL DO ATIVO
PASSIVO
Patrimonio Liquido
Patrimonio Liquido e Reservas

SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO

TOTAL DO PASSIVO

85.396,38
85.396,38
85.396,38

7.595,20

8.703,30
49.097,88
20.000,00

85.396,38
85.396,38
85.396,38
85.396,38
85.396,38

85.396,38

Reconhecemos a exatiddo do presente Balangco Patrimonial com base nas informagdes e na documentacao
apresentada, encerrado em 31/12/2024, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$

85.396,38 (oitenta e cinco mil, trezentos e noventa e seis reais e trinta e oito centavos).

ASSINADO DIGITALMENTE '
VALERIA BATISTA NOGUEIRA
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:

http://serpro.gov.br/assinador-digital @ SERPRO

NOGUEIRA E ASSOCIADOS CONTABILIDADE E PERICIA 33 98843-1357
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